
ANO IV - EDIÇÃO 798 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2024 79

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

,;•'i DIÁRIO OFICIAL ~=,/ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 36FD098E2277 4 

PREFEITURA • u N I C IPAL º' ESTADO DO PIAUÍ ITAU EIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA-PI 

ERRATA AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024 

ERRATA ao aviso de dispensa de licitação nº 031-2024, publicado no Diário Oficial das 
Prefeituras Piauienses, ANO IV -EDIÇÃO 797 -TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 
26 DE AGOSTO DE 2024, página 31, 

ONDE LÊ-SE: 

Valor Estimado: R$ 59.921,00 (cinquenta e nove mil e novecentos e vinte e um reais) 

LEIA-SE: 

Valor Estimado: R$ R$ 59.886,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e oitenta e seis reais). 

ltaueira (PI), 26 de agosto de 2024. 

Gilvan Vitório de Almondes 
Agente de Contratação 

ID: 719BB610CE904 

p REFEITURA • UNI CIPAL º' ESTADO DO PIAUÍ ITAU EIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA - PI 

ERRA TA AO A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2024 

ERRATA ao aviso de dispen a de licitação nº 032-2024, publicado no Diário Oficial das 
Prefeituras Piauienses, ANO IV - EDIÇÃO 797 -TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 
26 DE AGOSTO DE 2024, página 31, 

ONDE LÊ-SE: 

Valor Estimado: R$ 49.926,00 (quarenta e nove mil, novecentos e vinte e seis reais) 

LEIA-SE: 

Valor Estimado: R$ R$ 49.905,33 (quarenta e nove mil, novecentos e cinco reais e trinta 
e três centavos). 

Itaueira (PI), 26 de agosto de 2024. 

Gilvan Vitório de Almondes 
Agente de Contratação 

1D: 3F3B5COF96EB4 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

A VISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS -SRP Nº, 011/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2024 

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, nomeada na Portaria Nº 02 de 03/0tn024, tome público licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024, do tipo menor preço por Lote, em conformidade 
com Lei Federal n.º 14.133/2021, cujo objeto é Registro de preços para manutenção e 
aquisição de bombas, bombas submersas, motor, qu~dro de comando, peças e outro , 
conforme Edital e anexos. Acolhimento das Propostas: A Partir do dia 28/08/2024; Início da 
Sessão: dia 09/09/2024 às 08:00 horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada 
do Edital: www.licitanet.com.br, www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui .pi.gov.br. O 
Edital completo estará à disposição dos interessados na CPL/PMN-PI, que deverão solicitar 
via correio eletrônico. 

Nazaré do Piauí (PD, 26 de agosto de 2024. 

Francisco Adriano de Sousa 
Pregoeiro PMN/PI 

CNP J: 06.554.14 UOOOI-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000 

ID: 101365A6E3434 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

AVISO REPUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA ELETRÔNICA N. 14/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024 

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, panaria 02 de 03/0 l /2024 em conformidade 
com Art. 75, inciso I - da Lei Federal n.º 14.133/2021 , toma público aos interessados que a 
prefeitura municipal pretende realizar a Prestação de serviços para manutenção e conservação 
de patrimônios públicos da Secretaria de Educação de Nazaré do Piauí-PI, podendo eventuais 
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis (27/08/2024 a 
30/08/2024), a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais 
vantajosa. Critério de julgamento: menor preço global. Limite para Apresentação da Proposta 
de Preços: 30/08/2024 às 08:00h. O Edital da Dispensa estará disponível no sitio 
www.nazaredopiaui.pi.gov.br, www.licitacaonazarepi.com.br ou E-mail: 
licitanazaredopiaui@gmail.com. 

Nazaré do Piauí-PI. 26 de agosto de 2024 

Francisco Adriano de Sousa 
Agente de Contratação 

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000 


